
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-28-005195-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"НОВОМОСКОВСЬКИЙ КОМСЕРВІС"
НОВОМОСКОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41166447

Місцезнаходження замовника: 51200, Україна, Дніпропетровська область, місто
Новомосковськ, ВУЛИЦЯ ГЕТЬМАНСЬКА, будинок
14

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Раїса Васіна, +380683563802, +380683563802,
novkomservis@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт внутрішньоквартальних доріг та
тротуарів за адресою: вул.Сучкова, буд.124 -
вул.Сучкова, буд.126

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
внутрішньоквартальних
доріг та тротуарів за
адресою: вул.Сучкова,
буд.124 - вул.Сучкова,
буд.126

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата здійснюється на підставі
належним чином оформлених
документів: - акт приймання
виконаних будівельних робіт за
формою № КБ-2в; - довідка про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрати за формою № КБ-3;
- рахунок. Оплата здійснюється у
строк 15 (п’ятнадцять) календарних
днів з дати підписання Замовником
Акту КБ-2в та Довідки КБ-3, за
умови наявності відповідних коштів
на рахунках Замовника.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 950 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

79 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 травня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


